20.05.2020 г.  №2/8-ГД
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
ДУМА
БАЛАГАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]«О НАЗНАЧЕНИИ ОТВЕТСТВЕННОГО ЛИЦА ЗА ПОЛУЧЕНИЕ КОРРЕСПОНДЕНЦИИ ДУМЫ БАЛАГАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

В целях организации работы Думы Балаганского муниципального образования, Дума Балаганского муниципального образования пятого созыва

РЕШИЛА:

1. Назначить ответственного лица за получение корреспонденции Думы Балаганского муниципального образования депутата Думы Балаганского муниципального образования пятого созыва открытым голосованием простым большинством от числа присутствующих Ефремова Ивана Вячеславовича до избрания председателя Думы Балаганского муниципального образования пятого созыва
2.Решение вступает в силу с момента подписания.
3.Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в «Официальном вестнике Балаганского муниципального образования».

Председательствующий Думы
Балаганского муниципального образования
И.В. Ефремов

Глава Балаганского
муниципального образования
А.А. Вдовин